第73回　倫理委員会　議事要旨（Web用）

日時：令和6年3月27日(金)　13:30-15:00
場所：会議室＋オンライン
出席者：13名（事務局・含まず）

議事要旨:
1：令和5年度事業報告案について
・事業実績について確認し、内容について承認した。

2：技術者倫理事例集第3集について
・倫理委員会技術者倫理事例集第3集WG設置期間の延長について審議、承認した。
・拡販戦略体制の構築について議論を行い、体制を構築することとした。

3.技術者倫理教育の実態調査（第二次）WGについて
・実態調査（第二次）WG活動期間延長について審議、承認した。

■次回開催予定
第73回倫理委員会
令和6年6月26日(水)13:30-15:00会議室＋オンライン